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Anskaffelse av utredning: «Stortjønna i Lund, Namsos – 

Vurdering av grunnlaget for naturrestaurering og plan for 

hvordan naturrestaureringen bør foregå» 

Beskrivelse av leveransen 



 

 

 

 

 

Arbeidsomfang 
Statsforvalteren i Trøndelag bestiller en utredning der målsettingen er få en vurdering av 

mulighetene for vellykket naturrestaurering av Stortjønna i Lund, Namsos og en plan for hvordan 

dette best kan gjennomføres. 

 

Følgende spørsmål skal besvares, og feltundersøkelser vil være nødvendig som 

kunnskapsgrunnlag: 

 

1. Hvilke(t) av de tre likestilte målene i Plan for restaurering av våtmark i Norge (2021-2025) vil 

en naturrestaurering av området kunne bidra til? 

 

2. Beskriv områdets potensielle naturverdi etter en eventuell restaurering. 

 

3. Er forholdene i og ved Stortjønna og omkringliggende arealer egnet for gjennomføring av 

naturrestaurering med god måloppnåelse?  Identifiser både lovverk, praktiske og tekniske 

muligheter og utfordringer for måloppnåelse. 

 

4. Utarbeid en plan for gjennomføring av naturrestaurering. 

 

5. Utarbeid et kostnadsoverslag for hvert tiltak beskrevet i 4. 

Leverandørene bes om å: 

• Beskrive hvordan leverandøren vil gå frem for å besvare ovenfor nevnte spørsmål 

• Identifisere eventuelle utfordringer i spørsmålsstillingene som sådan og eventuelt foreslå 

alternativer 

• Identifisere eventuelle andre relevante problemstillinger og beskrive hvordan 

leverandøren vil gå frem for å besvare disse som en del av prosjektbeskrivelsen. 

For gjennomføring av et slikt prosjekt er det nødvendig med godt samarbeid med Lund grendelag, 

og mye kommunikasjon kan foregå direkte med prosjektleder i grendelaget, Svein Storø. 

Statsforvalteren vil opprette kontakt mellom leverandør og grendelaget når leverandør er valgt. 

 

Hvordan spørsmålene skal besvares er opp til leverandør. Leverandørens beskrivelse av 

prosjektplan vil inngå i grunnlaget for tildeling av prosjektet.  

 

Oppdragsgiver vil velge én leverandør for samlet leveranse og det gis ikke anledning til kun å 

besvare deler av problemstillingen. 

https://www.miljodirektoratet.no/publikasjoner/2021/april-2021/plan-for-restaurering-av-vatmark-i-norge-2021-2025/


Generelle krav til leveransen  
Utredningen skal utformes som en rapport. Rapporten skal besvare hvert enkelt delspørsmål. 

Rapporten skal skrives enten på engelsk eller et skandinavisk språk. Sammendraget og konklusjon 

må skrives på norsk. Eventuelt kartmateriale som utarbeides i forbindelse med rapporten skal 

leveres på digitalt kartformat. Statsforvalteren skal ha full rett til bruk og offentliggjøring av 

rapporten, analyser og kart som leveres. Leverandør har rettighetene til vitenskapelig publisering 

av resultatene. 

 

Rapporten må kunne presenteres offentlig i henhold til Miljødirektoratets retningslinjer om 

håndtering av sensitive artsdata. Eventuelle vedlegg kan unntas offentlighet dersom det er 

nødvendig, sensitive artsdata må skjermes, jf. Miljøinformasjonsloven § 11.  

Tekniske krav til leveransen 
Alle kart og kartdata som er brukt i analysene må i tillegg vedlegges på et filformat som egner seg 

for videre bruk i Statsforvalterens egne kartprogrammer (SOSI, shape eller tilsvarende). Unntak 

kan være aktuelt på grunn av håndtering av sensitive opplysninger. Dette skal i så fall avtales med 

Statsforvalteren før leveranse. 

Økonomisk ramme for leveransen 
Den økonomiske rammen for leveransen er kr 390 000,- ekskl. mva. 

 

Leverandør må dele opp kostnader i to slik at eventuelle investeringskostnader (f.eks. innkjøp 

utstyr) og kostnader til arbeid med utredning/rapport er separert. Det vises til vedlegg E 

«prisskjema».  

 

Gjennomførings- og leveringstidspunkt  
Utredningen må være ferdigstilt og leveres som en rapport innen fristen, angitt i 

konkurransegrunnlagets punkt 3.2. Frist for fakturering er den samme som leveringsfrist.  

 

 


